Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Vitória

ATA CONSELHO ADMINISTRATIVO

ATA DE Nº 305/ 2021

REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO ADMINISTRATIVO DO IPAMV

Aos nove dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e um, às 16h (dezesseis
                                                                      506/2021 para
análise e estudo pelo Conselho Administrativo da instituição de Previdência Complementar no
âmbito do Município de Vitória. Os conselheiros, Elayne de Lima Silva, Bruna Guasti
Monjardim Pavan, Klesionando José dos Santos e Riller Pedro Sidequersky, diante da
             das                de distanciamento social e trabalho remoto, devido a
pandemia da COVID-19, dão continuidade à                        utilizando das plataformas
digitais                                                   so, a Sra. Bruna Guasti Monjardim
Pavan, apresentou seu parecer favorável à publicação de edital/termo para que as Entidades
Fechadas de Previdência Complementar - EFPC apresentem propostas especificando o objeto
a ser contratado e o potencial de participantes a ingressar no plano e contendo a especificação
de requisitos técnicos e econômicos mínimos a serem apresentados pelas Entidades; assim
como elaboração de quadro comparativo das condições econômicas das propostas,
qualificação técnica e plano apresentados ao Ente. Submetendo ao voto, a porposta de
publicação do edital/termo e a elaboraçao de quadro comparativo foi aprovada por
unanimidade. Por fim, sem nada mais a tratar, deu-se por encerrado.

_
Riller Pedro Sidequersky
Presidente do C.A./IPAMV

_ _______________________________________
Klesionando José dos Santos

Conselheiro C.A./IPAMV

_ ____________

Bruna Guasti Monjardim Pavan Elayne de Lima Silva
Conselheira do C.A/IPAMV Conselheira e Secretária C.A./IPAMV

1

		2021-06-09T16:19:09-0300
	BRUNA GUASTI MONJARDIM PAVAN:11343708737
	Eu sou o autor deste documento

		2021-06-10T15:31:27-0300
	KLESIONANDO JOSE DOS SANTOS:01729583776

		2021-06-11T19:34:15+0000
	RILLER PEDRO SIDEQUERSKY:30293195803

		2021-06-14T21:05:29-0300
	ELAYNE DE LIMA SILVA:11963496736